
 1 

         
UCHWAŁA  Nr V/321/10 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 
z dnia 27 maja 2010 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr 157 poz. 1240/ a także art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r poz 1591 ze zmianami/     
Rada Miejska w Lubawce uchwala  co następuje: 
              w zł 

§   1 
                           
Zwiększa się dochody                                          o  kwotę              361.866,00 
 
W dz      600       Transport  i  łączność        40.780,00                                                                            
Rozdz.   60016      Drogi publiczne gminne             40.780,00 
             § 6260      Dotacje otrzymane  z funduszy celowych  na finansowanie lub dofinans. 
                 kosztów realizacji inwestycji  i zakupów incest. jedn.sekt.fin.publicz. 
                                                           
W dz.    754       Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż    11.650,00 
Rozdz.  75412       Ochotnicze straże pożarne                   11.650,00  
            §  0580      Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych 
 
W dz.     801       Oświata i wychowanie                  295.236,00     
Rozdz.   80110      Gimnazja                                                                                               295.236,00     
            §  6300      Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej  między jednostkami 
         samorządu  terytorialnego  na dofin. własnych zadań inw. i  zakupów inw. 
 
W dz.     926       Kultura fizyczna i sport         14.200,00 
Rozdz.  92605       Zadania w   zakresie kultury fizycznej i sportu          14.200,00 
           §  2708       Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,    
                    powiatów, samorz. wojew., pozyskane z innych źródeł  
 

§   2 
 

Zmniejsza  się   dochody                                o  kwotę                               642.979,00 
                          
W dz.     010       Rolnictwo i łowiectwo               602.599,00                                                                       
Rozdz.   01010      Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                    602.599,00 
           §  6298       Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
                              finansów publicznych na finansowanie…. 
 
W dz.     750       Administracja publiczna            40.380,00                              
Rozdz.   75023      Urzędy  gmin                                                                                           40.380,00 

§  0830      Wpływy z usług              380,00 
            §  0920      Pozostałe odsetki         40.000,00 
 
                                                Plan dochodów po zmianach   29.019.289,61 
     
 
 

 



 2 

 
§   3 

 
Zmniejsza  się   wydatki      o kwotę          1.402.099,00 
                
W dz.      010         Rolnictwo i łowiectwo       760.599,00 
Rozdz.   01010      Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                           760.599,00   
          §    6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          158.000,00   
          §    6058      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       602.599,00 
 
W dz.      900        Gospodarka  komunalna  i ochrona środowiska               590.000,00 
Rozdz.   90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód               590.000,00 
          §    6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         
 
W dz.     921         Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       51.500,00 
Rozdz.   92109      Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                    51.500,00 
          §    6058     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         41.760,00 
          §    6059     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           9.740,00 
 

§   4 
 
Zwiększa się wydatki      o kwotę                1.120.986,00             
 
W dz.     010         Rolnictwo i łowiectwo                      595.000,00                                     
Rozdz.   01010     Infrastruktura wodociągowa i  sanitacyjna  wsi    595.000,00 
         §     6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      
  
W dz.  600            Transport  i  łączność                50.000,00                      
Rozdz.   60016      Drogi publiczne gminne                                                                50.000,00    
        §   6050        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         
 
W dz.    700          Gospodarka mieszkaniowa           123.700,00   
Rozdz.   70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                   123.700,00       
         §     4480     Podatek od nieruchomości     
 
W dz.     801      Oświata i wychowanie       312.286,00 
Rozdz.   80101     Szkoły podstawowe          17.050,00 
         §      4270    Zakup usług remontowych        
 
Rozdz.   80110      Gimnazja                                              295.236,00                                                            
         §     6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         
 
W dz.    921           Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          40.000,00                            
Rozdz.92120         Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami               40.000,00 
  §  2720                Dotacje celowe z budżetu na finans.  lub   dofinans. 

 prac remontowych konserw. obiektów zabytkowych…        
 
                                                  Plan wydatków po zmianach         36.542.849,61 
 
 
 
 
 

 



 3 

 
 

              §   5  
 
1. W § 17 ust. 7 Uchwały Nr XII/282/09 z 29.XII.2009r w sprawie uchwały budżetowej       

gminy Lubawka na rok 2010, po słowach „ze stosunku pracy” dodaje się zapis 
w brzmieniu „oraz kwot na wydatki majątkowe”. 

 
2. W uchwale Nr IV/314/10 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 kwietnia 2010 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy Lubawka na rok 2010 § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie 
„Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 665.000 zł”. 

 
              §   6  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§   7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


